------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rua Doutor Afrânio, n° 163, Bairro: Centro, CEP. 38.440-072 na cidade de Araguari/MG
Site da PMA: www.araguari.mg.gov.br - e-mail: licitacaosaude2@gmail.com

FONE: 0**34-3690-3214

Prefeitura Municipal de                                                                         1

ARAGUARI
SECRETARIA DE SAÚDE
Departamento Administrativo de Licitações SMS/PMA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2019 - RP Nº 048/2019

PROCESSO Nº: 110/2019

O MUNICÍPIO DE ARAGUARI – PMA, com sede à Praça Gaioso Neves nº. 129,

Bairro Goiás, Centro, CEP: 38.440-001, na cidade de Araguari – MG, inscrita

no CNPJ/MF sob o nº. 16.829.640/'0001-49, por meio da Secretaria Municipal

de Saúde, torna público para conhecimento dos interessados que devido aos

pedidos de esclarecimentos apresentados, serão feitas modificações no corpo

do Edital e Termo de Referência. Diante disso resolveu pela SUSPENSÃO

“SINE DIE” DA LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL, SOB O Nº

059/2019, do tipo menor preço por lote, visando a EVENTUAL E FUTURA

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DAS

RECARGAS DE TONNERS (POR UM PERÍODO DE 12 MESES),

NECESSÁRIOS PARA ATENDER AOS DIVERSOS SETORES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAGUARI/MG, ressalta-se ainda

que essa suspensão poderá ser revogada a qualquer momento. Publique-se

com urgência no site www.araguari.mg.gov.br/licitacoes. Após encaminhem-se

as modificações ao Departamento de Compras e Licitações da Secretaria

Municipal de Saúde, para que sejam feitas as devidas correções no Edital e

Termo de Referência.

  Araguari/MG, 18 de julho de 2019.

Guilherme Afonso de Figueiredo Martins

Secretário Municipal de Saúde

Rosana Aparecida Pereira Arcelino

Pregoeira

http://www.araguari.mg.gov.br/licitacoes